ct in tassis collocatis, prout eaprius recepit. Et predicti Prior ct Conventus

et successores sui warantizabuut predicto Johanni predictimi Manerium cum
suis pertinentiis contra omnes gentes per totum tempus predictum, in

forma predicta. Ad que omnia et singula supradicta bene et fideliter

observanda et tenenda obligat se predictus Johannes, heredes, et execntores

sues, ct omnes terras et tenementa sua, et omnia bona sua mobilia ct

immobilia, ad quorumcunque manus imposterura devenerint, (ad) dis-

triccionem predictorum Prioris et Conventus et cujuscumque ministri

domini Regis Anglie qui pro tempore fuerit pro voluntate predictorum

Prioris et Conventus eligendi : et ad majorem securitatem omnium pre-

missorum Nos, Robertus atte Wode de Merstham, Willelmus atte Tyc,

de eadem,' Johannes atte Tye de eadem, Robertus Bost de eadem,

Johannes atte Tye de eadem, et Henricus atte Tj'e de eadem, conjunctim

et divisim, et quilibet nostrum, insolidum cognoscimus nos teueri per

presens scriptum principals dcbitores, et obligamus nos, et heredes, et

executores uostros, terras et tenementa nostra, ad quorumcunque manus
imposterum devenerint, ad omnia premissa in presenti scripto contenta

facienda, tenenda, et observanda, eodem modo sicut predictus Johannes
se ct sua, ut predictum est, obligavit. In cujus rei testimonium, Nos,

Johannes atte Ilyerne, Robertus, Willelmus, Johannes, Robertus, Johannes
et Henricus predicti sigilla nostra parti hujus scripti Cyrographati penes

prcdictos Priorem et Conventum rcmanenti apposuimus, et sigillum dicti

Prioris Ecclesio Christi predicte altcri parti ejusdem scripti penes nos

remancnti est appcnsum. Staurum et iitensilia die et anno predictis

remancntia in manerio predicto, videlicet, bovcs decem, precium cujus-

libet sexdecim solidi ; do quibus bobus vel de precio predictus Johannes
in fine predictorum sex annorum predictis Priori et Conventui ad volun-

tateni corum rcspondcbit. Item, remanent una tabula cum trestcll'.

' A Tye in the Southeni and Eastern biiry, is called Buhner Tye. The fre-

countics hignifies an open waste, a com- quent occurrence of it as a termination
nion. See Forby, and Cooper's Sussex in names of places in Sussex, as Gravetye,
Glossary. An extensive green waste in Erambletye, &c., must be familiar to our

the Parish of Bulmer, Essex, near Sud- roiidcrs.
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Item, una olla cnca do duabua lagcnis, umis urciolus de diniidia lagcna,

una patella cnca de duabus lagcnis, una patella enea de dimidia lagcna,